申請日：平成　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]日本連盟コミッショナー
　膳　師　　　功　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連盟

　　　　　　　県連盟コミッショナー　　　　　　　　　　　印

特例措置申請書
（支援先団役務の従登録申請）

以下のとおり、支援のための従登録の特例措置の対応を依頼します。
	１．支援にあたる者
	氏　　　名

	加盟員番号

	主登録　団名

	役務

	２．支援先
	従登録　団名

	役務

	理　　　由

	目　　　標

	３．申請内容
	新規　・　解除　・　再申請　　（いずれかに○）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※解除の場合は、目標欄の記入不要